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SLUTTRAPPORT

Ugdomsarrangementer

Egenvurdering av gjennomføring av tiltaket og tiltakets effekt

Ble tiltaket gjennomført som planlagt? Nei
Gi begrunnelse for at tiltaket ikke ble gjennomført som planlagt:
Det var egentlig planlagt flere ungdomsarrangementer i løpet av 2017, men pga ledermangle fikk vi bare
gjennomført et av de planlagte ungdomsarrangement ‐ Ungdosmstur vinter. 

Egenvurdering av prosjektets faglige resultater og gjennomføring:
Arrangement for ungdom ble avholdt i løpet av 2017. Både våre unge ledere og deltagere hadde
læringsutbytte av arrangementene da de fikk kunnskap om organisasjonsarbeid, ledelse, planlegging og
gjennomføring. Deltagerne fikk lærdom innen friluftsliv aktivitet, vinter aktivitet, speider politikk samt lek
og moro. 

Beskriv kort hva ved tiltaket som var spesielt vellykket, middels vellykket og mindre vellykket:
Det som var vellykket med arrangementet var aktivitetene, deltagerantall, interessen for friluftsliv og
entusiasten blant både ledere og deltagere. Det som kan jobbes mer med til neste år er planleggings biten.
At man setter opp en detaljert plan med ansvarsfordeling under arrangementet. Alt i alt var det en svært
vellykket arrangement. 

Gi en vurdering av i hvilken grad tiltaket forventes å gi varig økt deltakelse i friluftsliv for deltakerne:
Ved å ha slike arrangement for denne aldersgruppen gir speideren økt deltagelse over tid. Samhold man
opplever på slik arrangement skaper motivasjon og glede for friluftsliv, speiding og også frivillig arbeid. Vi i
speideren er avhengige av at denne aldersgruppen forsetter utover ungdomskolen. Dette er fordi de vil
fungere som ledere og hjelpe lokallagene med sin ukentlige speideraktivitet. Dette er svært viktig for at
speiderarbeidet skal fortsette over tid. 

Beskriv kort, gjerne med stikkord, hva som vurderes som suksesskriterier for å lykkes med denne type
tiltak:
God planlegging, gode ressurspersoner, flinke frivillige ledere, engasjerte speidere og mye kjekk aktivitet. 
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Flere opplysninger om gjennomført tiltak

Type gjennomført tiltak: Organisert tur eller annen aktivitet som ikke er kurs eller opplæring

Ca antall deltakere fra følgende målgrupper Antall

Personer med innvandrerbakgrunn 0

Personer med etnisk norsk bakgrunn 4

Personer med nedsatt funksjonsevne 1

Personer som er svært fysisk aktive 10

Personer som er moderat fysisk aktive 18

Personer som er lite fysisk aktive 10

Totalt antall deltakere 43

Ca antall deltakere fra følgende aldersgrupper Antall

0‐12 år 20

13‐19 år 23

20‐66 år

67 år og eldre

Totalt antall deltakere 43

Vurdering av antatt helseeffekt for deltakerne: God
Begrunnelse for vurdering av helseeffekt:
Friluftsliv aktiviteter har god helseeffekt for barn og unge, både for fysisk helse, men også for psykisk
helse. 

Samarbeid og markedføring

Samarbeid med andre i forbindelse med gjennomføring av tiltaket
Er tiltaket gjennomført i samarbeid med andre? Nei

Markedsføring av tiltaket
Er det utført markedsføring av tiltaket? Ja
Type markedsføring: 
‐ E‐post/nyhetsbrev

Gi en nærmere beskrivelse av markedsføring:
Arrangementet er markedsført via sosiale medier, nettsiden til kretsen, nyhetsbrev og annen epost
informasjon som går ut til alle våre lokallag. 
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Regnskap

Utgifter Budsjett fra søknad Regnskap

Materiell til friluftsaktivitet 12 000 12 000

Transport til/fra friluftsaktivitet 24 000 6 330

Utstyr til Friluftsaktivitet 10 000 0

Mat 12 000 11 358

Dugnadsarbeid 157 500 161 700

Administrative kostander 5 000 5 827

Leie av hytte 21 885

Planleggingsmøter 872

Total sum 220 500 219 972

Inntekter Budsjett fra søknad Regnskap

Sum innvilget denne søknaden 27 000 27 000

Dugnadsinnsats 157 500 161 700

Andre offentlige tilskudd 0 0

Annen finansiering 0 0

Egne midler 36 000 31 272

Total sum 220 500 219 972

Regnskapsbalanse: 0

Forklaring til regnskapet, herunder eventuelle innsparinger/avvik i forhold til søknaden:
Det ble brukt litt mindre penger på mat, reise og utstyr, litt mindre egne midler og litt mer dugnadsinnsats.

Vedlegg

Leie hytte.pdf (Kvitteringer)
Planleggingsmøter.pdf (Kvitteringer)
Bussbillet 1.pdf (Kvitteringer)
Bussbillet 2.pdf (Kvitteringer)
Mat 1.pdf (Kvitteringer)
Tansport utstyr.pdf (Kvitteringer)
Materiell.pdf (Kvitteringer)
1_Bilde_Tatt av Kine Nyhammer.jpg (Bilde)
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2_Bilde_Tatt av Kine Nyhammer.jpg (Bilde)
3_Bilde_Tatt av Kine Nyhammer.jpg (Bilde)
4_Bilde_Tatt av Martine Akse.JPG (Bilde)
5_Bilde_tatt av Benjamin Skare.JPG (Bilde)
Tilskud til friluftsaktivitet ‐ Ungdomsarrangementer Rapport.pdf (Utvidet rapport)
Kvittering mat ‐ Coop obs.pdf (Kvitteringer)
Mat ‐ Coop Obs 2.pdf (Kvitteringer)
Ungdomsarrangementer 2017 ‐ regnskap.xlsx (Regnskap)

Merknad:
Ingen merknad

[sign] Kay Johnsen for Bouvet

Levert 08.01.2018
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